

**COTAÇÃO DE PREÇO**

**À CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	5	UNIDADE	RS 400,00	RS 2.000,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	5	UNIDADE	RS 250,00	RS 1.250,00
3	PIVÔ SUSPENSÃO	7	UNIDADE	RS 50,00	RS 350,00
4	TERMINAL DE DIREÇÃO	7	UNIDADE	RS 65,00	RS 455,00
5	BARRA AXIAL	7	UNIDADE	RS 75,00	RS 525,00
6	CUBO RODA DIANTERIO	7	UNIDADE	RS 120,00	RS 840,00
7	ROLAMENTO RODA DIANTERIO	7	UNIDADE	RS 100,00	RS 700,00
8	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	9	UNIDADE	RS 100,00	RS 900,00
9	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	7	UNIDADE	RS 250,00	RS 1.750,00
10	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	5	UNIDADE	RS 300,00	RS 1.500,00
11	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	7	UNIDADE	RS 120,00	RS 840,00
12	KIT DE EMBREAGEM	3	UNIDADE	RS 350,00	RS 1.050,00
13	JUNTA HOMOCINETICA	7	UNIDADE	RS 200,00	RS 1.400,00
14	JOGO CABOS DE VELAS	5	UNIDADE	RS 100,00	RS 500,00
15	JOGO DE VELAS	5	UNIDADE	RS 100,00	RS 500,00
16	KIT DE CORREIA DENTADA C/TENSOR	5	UNIDADE	RS 240,00	RS 1.200,00
17	ALTERNADOR	2	UNIDADE	RS 1.000,00	RS 2.000,00
18	RADIADOR	2	UNIDADE	RS 420,00	RS 840,00
19	BOBINA DE IGNIÇÃO	3	UNIDADE	RS 230,00	RS 690,00
20	ELETROVENTILADOR	3	UNIDADE	RS 500,00	RS 1.500,00
21	FLAUTA DO BICO INJETOR	3	UNIDADE	RS 500,00	RS 1.500,00
22	CABEÇOTE	3	UNIDADE	RS 2.300,00	RS 6.900,00
23	JOGO DE BRONZE DE BIELA	3	UNIDADE	RS 220,00	RS 660,00
24	JOGO DE BRONZE DE MANCAL	3	UNIDADE	RS 240,00	RS 720,00
25	KIT DE PISTÃO C/ANEIS DE SEGMENTO	2	UNIDADE	RS 1.200,00	RS 2.400,00
26	JOGO DE JUNTA	3	UNIDADE	RS 220,00	RS 660,00
27	BOMBA DE ÁGUA	4	UNIDADE	RS 150,00	RS 600,00
28	BOMBA DE ÓLEO	4	UNIDADE	RS 420,00	RS 1.680,00
29	CUBO RODA TRASEIRA	7	UNIDADE	RS 140,00	RS 980,00
30	COMPRESSOR AR-CONDICIONADO	1	UNIDADE	RS 2.000,00	RS 2.000,00
31	EVAPORADOR	2	UNIDADE	RS 400,00	RS 800,00



32	CONDENSADOR	2	UNIDADE	RS 650,00	RS 1.300,00
					RS 40.990,00

GARRAFÃO DO NORTE- PA, 13 DE JANEIRO DE 2022

*Valto carlelo Gomes*

V CAMPELO GOMES  
CNPJ: 31.031.308/0001-28

*[Handwritten signature]*





### COTAÇÃO DE PREÇO

**CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE**

**COMISSÃO DE LICITAÇÃO**

**NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO**

**ENDEREÇO: PASSAGEM LAURO SODRE, S/N CENTRO – GARRAFÃO DO NORTE**

**EMPRESA :**

**NOME: ADRIANA A DA SILVA EIRELI- ME**

**ENDEREÇO : Avenida 27 de Dezembro, s/n**

**BAIRRO : Vila Nova CIDADE : Nova Esperança do Piriá -**

**PA CNPJ : 11.385.461/0001-46**

1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	5	UNIDADE	RS 450,00	RS 2.250,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	5	UNIDADE	RS 300,00	RS 1.500,00
3	PIVÔ SUSPENSÃO	7	UNIDADE	RS 80,00	RS 560,00
4	TERMINAL DE DIREÇÃO	7	UNIDADE	RS 85,00	RS 595,00
5	BARRA AXIAL	7	UNIDADE	RS 80,00	RS 560,00
6	CUBO RODA DIANTERIO	7	UNIDADE	RS 150,00	RS 1.050,00
7	ROLAMENTO RODA DIANTERIO	7	UNIDADE	RS 130,00	RS 910,00
8	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	9	UNIDADE	RS 120,00	RS 1.080,00
9	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	7	UNIDADE	RS 300,00	RS 2.100,00
10	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	5	UNIDADE	RS 320,00	RS 1.600,00
11	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	7	UNIDADE	RS 150,00	RS 1.050,00
12	KIT DE EMBREAGEM	3	UNIDADE	RS 400,00	RS 1.200,00
13	JUNTA HOMOCINETICA	7	UNIDADE	RS 250,00	RS 1.750,00
14	JOGO CABOS DE VELAS	5	UNIDADE	RS 150,00	RS 750,00
15	JOGO DE VELAS	5	UNIDADE	RS 130,00	RS 650,00
16	KIT DE CORREIA DENTADA C/TENSOR	5	UNIDADE	RS 280,00	RS 1.400,00
17	ALTERNADOR	2	UNIDADE	RS 1.200,00	RS 2.400,00
18	RADIADOR	2	UNIDADE	RS 500,00	RS 1.000,00
19	BOBINA DE IGNIÇÃO	3	UNIDADE	RS 250,00	RS 750,00
20	ELETROVENTILADOR	3	UNIDADE	RS 600,00	RS 1.800,00
21	FLAUTA DO BICO INJETOR	3	UNIDADE	RS 600,00	RS 1.800,00
22	CABEÇOTE	3	UNIDADE	RS 2.500,00	RS 7.500,00
23	JOGO DE BRONZE DE BIELA	3	UNIDADE	RS 250,00	RS 750,00
24	JOGO DE BRONZE DE MANCAL	3	UNIDADE	RS 280,00	RS 840,00
25	KIT DE PISTÃO C/ANEIS DE SEGMENTO	2	UNIDADE	RS 1.400,00	RS 2.800,00
26	JOGO DE JUNTA	3	UNIDADE	RS 250,00	RS 750,00

*[Handwritten signature]*

27	BOMBA DE ÁGUA	4	UNIDADE	RS 200,00	RS 800,00
28	BOMBA DE ÓLEO	4	UNIDADE	RS 450,00	RS 1.800,00
29	CUBO RODA TRASEIRA	7	UNIDADE	RS 180,00	RS 1.260,00
30	COMPRESSOR AR-CONDICIONADO	1	UNIDADE	RS 2.200,00	RS 2.200,00
31	EVAPORADOR	2	UNIDADE	RS 450,00	RS 900,00
32	CONDENSADOR	2	UNIDADE	RS 700,00	RS 1.400,00
					RS 47.755,00



NOVA ESPERANÇA DO PIRIA – PA, 17 DE JANEIRO DE 2022

**ADRIANA A DA SILVA EIRELI- ME**  
**CNPJ : 11.385.461/0001-46**



### COTAÇÃO DE PREÇO

**Empresa:** PABLO ROBERTO ANGELO GODOT

**CNPJ:** 40.611.777/0001-07

**Endereço:** Rua 06, Quadra 35, Lote 36, SN, Santo Antônio - Conjunto Jardim Goiânia, Capitão Poço (PA)

**Telefone:** (91) 98421-2973

**E-mail:** pablo13mecanicaeautopecas@gmail.com

Validade da proposta: **60 dias**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	5	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	5	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
3	PIVÔ SUSPENSÃO	7	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 560,00
4	TERMINAL DE DIREÇÃO	7	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 595,00
5	BARRA AXIAL	7	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 560,00
6	CUBO RODA DIANTERIO	7	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
7	ROLAMENTO RODA DIANTERIO	7	UNIDADE	R\$ 130,00	R\$ 910,00
8	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	9	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 1.080,00
9	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	7	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 2.100,00
10	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	5	UNIDADE	R\$ 320,00	R\$ 1.600,00
11	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	7	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
12	KIT DE EMBREAGEM	3	UNIDADE	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
13	JUNTA HOMOCINETICA	7	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 1.750,00
14	JOGO CABOS DE VELAS	5	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 750,00
15	JOGO DE VELAS	5	UNIDADE	R\$ 130,00	R\$ 650,00
16	KIT DE CORREIA DENTADA C/TENSOR	5	UNIDADE	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
17	ALTERNADOR	2	UNIDADE	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
18	RADIADOR	2	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
19	BOBINA DE IGNIÇÃO	3	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 750,00
20	ELETROVENTILADOR	3	UNIDADE	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
21	FLAUTA DO BICO INJETOR	3	UNIDADE	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
22	CABEÇOTE	3	UNIDADE	R\$ 2.500,00	R\$ 7.500,00
23	JOGO DE BRONZE DE BIELA	3	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 750,00
24	JOGO DE BRONZE DE MANCAL	3	UNIDADE	R\$ 280,00	R\$ 840,00
25	KIT DE PISTÃO C/ANEIS DE SEGMENTO	2	UNIDADE	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00

Rua 06, Quadra 35, Lote 36, SN - Santo Antonio - Conjunto Jardim Goiânia  
Capitão Poço - Pará - CEP: 68.650-000



26	JOGO DE JUNTA	3	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 750,00
27	BOMBA DE ÁGUA	4	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 800,00
28	BOMBA DE ÓLEO	4	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
29	CUBO RODA TRASEIRA	7	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 1.260,00
30	COMPRESSOR AR-CONDICIONADO	1	UNIDADE	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
31	EVAPORADOR	2	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 900,00
32	CONDENSADOR	2	UNIDADE	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
					<b>R\$ 47.755,00</b>

Capitão Poço (PA), 18 de Janeiro de 2022.

PABLO ROBERTO ANGELO  
GODOT:40611777000107

Assinado de forma digital por PABLO  
ROBERTO ANGELO  
GODOT:40611777000107  
Dados: 2022.01.18 08:58:39 -03'00'

Assinatura e carimbo  
(Responsável da empresa)